
__________________________________________________________ 
(Vieno iš tėvų (globėjo) vardas, pavardė) 

__________________________________________________________ 
(Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas) 

__________________________________________________________ 
(Faktinės gyvenamosios vietos adresas) 

__________________________________________________________ 
(Kontaktinio telefono Nr. , elektroninio pašto adresas) 

 

 

Nidos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 

direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS 

20____ - ____ - ____ 
data 

Neringa 
 

 

Prašau priimti _______________________________________________________ , 
vaiko vardas, pavardė 

gimusį(-ią) _______ - _____ - ____ , į Nidos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“_______________ grupę 
     vaiko gimimo data 

 

nuo  20___ - ___ - ___ ir būtų ugdomas pagal ________________________________ ugdymo programą. 
                            priėmimo data                ikimokyklinę,  priešmokyklinę, neform. švietimo (tik vasarą)

 

Vaiko faktinės gyvenamosios vietos adresas: _______________________________________________ 

Pageidaujamas pranešimo apie vaiko priėmimą į įstaigą būdas: _________________________________ 
elektoniniu paštu, telefonu 

Duomenys apie pirmenybę priimant vaiką į įstaigą: 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

Kita svarbi informacija apie vaiką (duomenys apie vaikui nustatytus specialiuosius ugdymosi poreikius, mitybos 

ypatumus):                       

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaiko gimimo liudijimo kopija. 

2. Vaiko sveikatos būklės pažymėjimas (forma Nr. 027-1/a)( e forma). 

3. Kitos dokumentų, į kuriuos atsižvelgiant gali būti teikiama pirmenybė ar pagrindžiama kita 

svarbi informacija apie vaiką, kopijos (įrašyti): 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

Atsakau už prašyme pateiktų duomenų teisingumą. 
 

________________________ ____________________________________ 
parašas   vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė 


